
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.34, 11. punkts) 

Talsos 

19.12.2024. Nr.376 

 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 105  

“Par Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisijas sastāvu” 

 

Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisija (turpmāk – komisija) izveidota ar Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 

26. augusta lēmumu Nr. 105 “Par Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvu”.  

Ar mērķi deleģēt kā Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisijas locekli Izglītības pārvaldes izglītības darba speciālistu, kurš veic interešu izglītības 

tarifikāciju saskaņošanu, tādējādi plānojot nodrošinot efektīvākus darba rezultātus,  Talsu 

novada Izglītības pārvalde ierosina Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas sastāvā iekļaut izglītības darba speciālisti Inesi Cauni, līdzšinējā komisijas 

locekļa Ulda Katlapa vietā. 

Ņemot vērā, ka Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisijas locekle Inga Ralle pārtraukusi darba tiesiskās attiecības ar Talsu novada pašvaldību, 

kā komisijas loceklis no Finanšu un grāmatvedības departamenta tiek virzīta Ekonomikas 

nodaļas vadītāja Inta Vāne. 

Pamatojoties uz Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikuma 4. un 21. punktu, Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 13. punktu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 11.decembra 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas locekļa pienākumu veikšanas Uldi Katlapu un Ingu Ralli. 

2. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr. 105 “Par Talsu 

novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas 

sastāvu” 1.3. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.3. Inese Caune – komisijas loceklis” 

3. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr. 105 “Par Talsu 

novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas 

sastāvu” 1.5. punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.5. Inta Vāne  – komisijas loceklis”.   



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2. Talsu novada Interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijai; 

3. Administratīvajam departamentam; 

4. Finanšu un grāmatvedības departamentam. 


